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Yacht ID:
Yacht type:
Yacht:
Marina:

Production year:
Cabins:
Deposit:

17.05. - 23.05.2025
3.440 €

14.06. - 20.06.2025
8.200 €

12.07.-18.07.2025
7.475 €

09.08. - 15.08.2025
9.115 €

06.09. - 12.09.2025
6.010 €

04.10.-10.10.2025
5155 €

01.11.-07.11.2025
2.590 €

BRABET; ’
YACHTING

Katamaran Bali Catspace ALIBI

14117
Katamaran
Bali Catspace ALIBI

Spanien / Palma de Mallorca, Marina
Naviera Balear

5.000,00 €

Bordkiiche: Backofen, Pantryausriistung, Tiefkihlfach,
Deckausriistung: Badeleiter, Bar, Bimini Top, Cockpittisch,
Davit, Elektrische Ankerwinde, Fernbedienung fiir
Ankerwinde mit Kettenzahler am Steuerstand, Grill,
Heckdusche, Seats for aft bench, Sitzkissen fiir Steuermann,
Spring cleats, Sun awning (forward cockpit), Vorwarts-
Cockpit-Kissen,

Interieur: Curtains, Elektrische Toilette, Ventilatoren in allen
Kabinen,

Navigation: Autopilot, Depthsounder, GPS Kartenplotter,
Tachometer, Windmesser,

Segel: Elektrische Winsch, Lazy bag, Lazy jacks,
Sicherheitsausriistung: Sicherheitsausriistung,
Unterhaltung: Fusion radio,

Yachtelektrik: Alternator, Inverter, Ladegerét, Service
Batterien, Solar Panel, UKW Funk, Wassermacher -
desalinator,

Preis pro Woche / Saison

24.05. - 30.05.2025
3.440 €

21.06. - 27.06.2025
7.835€

19.07.-25.07.2025
8.585 €

16.08. - 22.08.2025
10.685 €

13.09. - 19.09.2025
6.340 €

11.10.-17.10.2025
4.480 €

08.11.-14.11.2025
2.630 €

31.05.-06.06.2025
4125 €

28.06.-04.07.2025
8.105 €

26.07.-01.08.2025
8.125 €

23.08.-29.08.2025
9.125€

20.09. - 26.09.2025
7.005 €

18.10.-24.10.2025
3.370 €

15.11.-21.11.2025
2.390 €

07.06. - 13.06.2025
6.065 €

05.07.-11.07.2025
7.895 €

02.08. - 08.08.2025
8.510 €

30.08. - 05.09.2025
5.690 €

27.09.-03.10.2025
5.805 €

25.10.-31.10.2025
3.320 €

22.11.-28.11.2025
2470 €


mailto:info@charterangebote.de
https://www.charterangebote.de
https://www.charterangebote.de/de/yachtcharter/spanien/katamaran/bali-catspace-alibi-palma-de-mallorca-marina-naviera-balear/14117/alle/1
https://www.charterangebote.de/de/yachtcharter/spanien/katamaran/bali-catspace-alibi-palma-de-mallorca-marina-naviera-balear/14117/alle/1
https://www.charterangebote.de/de/yachtcharter/spanien/katamaran/bali-catspace-alibi-palma-de-mallorca-marina-naviera-balear/14117/alle/1

Gundel Brabetz Yachting GmbH, DorfstralRe 21a, 23820 Pronstorf
+49(0) 4503-888-7515 / +49(0) 151-4645-6400
info@charterangebote.de - www.charterangebote.de

29.11.-05.12.2025 06.12.-12.12.2025
2470 € 2470 €

27.12.-31.12.2025
2.600 €

13.12.-19.12.2025
2.600 €

BRABETZ
YACHTING

20.12.-26.12.2025
2.600 €
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